закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування, затверджених
постановою КМУ від 12.10.2022 №1178 (із змінами)
та пп. 1 п.10 Додатку до Договору, зменшити
загальну суму договору на 857,16 грн. (вісімсот
п’ятдесят сім гривень 16 коп.), в тому числі ПДВ –
142,86 грн., у зв’язку із приведенням суми договору
до суми фактично наданих послуг та домовились
внести наступні зміни до Договору:
1.1 Внести зміни до першого абзацу п.1.2. Договору
та викласти його у наступній редакції:

[...]

Тарифи на послуги встановлюються
уповноваженими законом державними органами
або органами місцевого самоврядування відповідно
до закону та визначені у пункті 20 договору.
Орієнтовна (очікувана) вартість послуг закупівлі з
урахуванням орієнтовного обсягу послуг становить
1 715 гривень 04 коп. (одна тисяча сімсот
п’ятнадцять гривень 04 копійки), в т.ч. ПДВ –
285,84 грн.